DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000941 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de maio de 2021 Ano 6

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 3º SETOR Nº 001/2021

A Secretaria Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves-Ba, através da Comissão de
Seleção dos Termos de Fomento ou Colaboração e Parcerias, com esteio na lei federal nº
13.019 de 31/07/2014, torna público a disponibilidade do Edital do Chamamento Público Nº
001/2021, visando à Seleção de Organização da Sociedade Civil interessada em celebrar Termo
de Fomento que tenha por objeto de projeto na melhoria qualitativa e quantitativa no atendimento
do usuário do SUS - Sistema Ùnico de Saúde do município de Presidente Tancredo Neves-Ba.
Edital disponível: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/. Prazo limite para recebimento
das propostas: 10/06/2021 às 17hs. Informações através do e-mail:
comissaojulgadoraptn@gmail.com, de segunda a sexta - feira das 08h00mim ás 17h00mim
horas.

Presidente Tancredo Neves-BA, 10 de maio de 2021

Erivaldo Santos Brito
Secretário de Saúde

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 058
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 424553D8D0F16DBB9479FF523F61FB4F

		2021-05-06T16:22:49-0300